
                                    Team Mitas Superior si na Cape Epic upevnil pozici 
 

Dnes čekala na závodníky 3 etapa letošního Cape Epic, tzv. transportní ze Saronsbergu do Wellingtonu a 
taky další koupel ve vlastním potu, když rtuť teploměru stoupala až ke 40 stupňům. Nejvíce vedro pocítili 
závodnici  na nekonečném asfaltovém stoupání do sedla Bain’s Kloof. 
 
Jobánek s Adelem se dnes pokoušeli vzhledem k silnému protivětru schovat co nejdéle v čelní skupině, což 
je stálo příliš úsilí a v závěru jim docházelo. Celkově se opět vešli do první patnáctky. 
 
Jan  Jobánek: „Byla to možná nejtěžší etapa, ale bylo to hodně ovlivněné tím obrovským vedrem. Ještě na 
první kopec jsem vyjeli ve skupině, schovávali jsme se, protože celou dobu foukalo proti. Pak jsem v jediný 
písčitý pasáži odpadl a zbytek etapy jsme jeli sami. Zítra nás čeká kratší etapa plná singlů, tak se docela 
těšíme, ale únava se kumuluje...,“ 
 
Výsledky po 3. etapě:  
1. Bulls - Karl Platt, Urs Huber 14:22“36 
2. Centurion Vaude by Meerendal 2, Nicola Rohrbach, Matthias Pfrommer 14:31“43 
3. Topeak Ergon Racing - Krystián Hynek, Alban Lakata 14:33“52 
14. Mitas Superior – Filip Adel, Jan Jobánek 15:24“09 
 
Superior MTB Team, spolek 
Hvozdecká 17, 635 00 Brno 
supteam.cz 

 

 


